
 

 

UCHWAŁA NR XII/82/2025  

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Paradyż z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2025 rok" 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 19 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Gminy Paradyż 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Gminy Paradyż z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Paradyż z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2025 rok" wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej”. 

2) W § 6 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej”. 

3) § 9 otrzymuje brzmienie:  Wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu określona jest 

w budżecie Gminy Paradyż na 2025 rok i wynosi 66.900,00 zł, co w rozbiciu na zadania przedstawia się 

następująco: 

1) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 50.000,00 zł; 

2) pomoc społeczna – 8.000,00 zł. 

3) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – 8.900,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 5147



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5147


		2025-05-13T12:39:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




